ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΑ
	ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ: ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ
	ΔΙΑΡΚΙΑ: ΠΛΗΡΗΣ
	ΠΡΟΒΛΕΠΟΜΕΝΕΣ ΘΕΣΕΙΣ: 6


Υπηρετούντες ιατροί ειδικότητας
	AA
	Ονοματεπώνυμο
	Πατρώνυμο
	Έναρξη
	Λήξη
	Παρατηρήσεις
	Ενημέρωση

	1
	ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ
	ΘΕΟΔΩΡΟΣ
	04-03-2019
	03-03-2022
	
	29-09-2020

	2
	ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 
	ΘΩΜΑΣ
	27-07-2020
	19-03-2025
	
	




ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ
	ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ: ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ
	ΔΙΑΡΚΙΑ: 2 ΕΤΗ
	ΠΡΟΒΛΕΠΟΜΕΝΕΣ ΘΕΣΕΙΣ: 4


Υπηρετούντες ιατροί ειδικότητας
	AA
	Ονοματεπώνυμο
	Πατρώνυμο
	Έναρξη
	Λήξη
	Παρατηρήσεις
	Ενημέρωση

	1
	ΧΑΤΖΗΛΙΑΔΟΥ ΕΛΕΝΗ
	ΓΕΩΡΓΙΟΣ
	06-11-2019
	05-11-2021
	
	29-09-2020




ΓΕΝΙΚΗ ΙΑΤΡΙΚΗ
	ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ: ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ
	ΔΙΑΡΚΙΑ: ΠΛΗΡΗΣ
	ΠΡΟΒΛΕΠΟΜΕΝΕΣ ΘΕΣΕΙΣ: 10


Υπηρετούντες ιατροί ειδικότητας
	AA
	Ονοματεπώνυμο
	Πατρώνυμο
	Έναρξη
	Λήξη
	Παρατηρήσεις
	Ενημέρωση

	1
	GOPP CHRISTINA
	LILLI
	28-11-2016
	27-11-2020
	
	29-09-2020




ΙΑΤΡΙΚΗ ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ/ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΗ ΙΑΤΡΙΚΗ

	ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ: ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ
	ΔΙΑΡΚΙΑ: ΠΛΗΡΗΣ
	ΠΡΟΒΛΕΠΟΜΕΝΕΣ ΘΕΣΕΙΣ: 8


Υπηρετούντες ιατροί ειδικότητας
	AA
	Ονοματεπώνυμο
	Πατρώνυμο
	Έναρξη
	Λήξη
	Παρατηρήσεις
	Ενημέρωση

	1
	ΤΟΜΑΤΖΙΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ
	ΗΡΑΚΛΗΣ
	24-10-2017
	19-04-2021
	
	29-09-2020

	2
	ΚΕΡΑΣΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ
	ΓΕΩΡΓΙΟΣ
	18-08-2017
	19-08-2021
	
	29-09-2020




ΙΑΤΡΙΚΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΚΑΙ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ,
	ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ: ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ
	ΔΙΑΡΚΙΑ: ΠΛΗΡΗΣ
	ΠΡΟΒΛΕΠΟΜΕΝΕΣ ΘΕΣΕΙΣ: 2


Υπηρετούντες ιατροί ειδικότητας
	AA
	Ονοματεπώνυμο
	Πατρώνυμο
	Έναρξη
	Λήξη
	Παρατηρήσεις
	Ενημέρωση



Δεν υπάρχουν υπηρετούντες γιατροί

ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ
	ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ: ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ
	ΔΙΑΡΚΙΑ: ΠΛΗΡΗΣ
	ΠΡΟΒΛΕΠΟΜΕΝΕΣ ΘΕΣΕΙΣ: 6


Υπηρετούντες ιατροί ειδικότητας
	AA
	Ονοματεπώνυμο
	Πατρώνυμο
	Έναρξη
	Λήξη
	Παρατηρήσεις
	Ενημέρωση

	1
	ΣΕΦΚΕΤΟΓΛΟΥ ΣΕΦΚΕΤ
	ΣΕΡΑΦΕΝΤΙΝ
	26-11-2018
	25-11-2020
	
	18-02-2019

	2
	ΚΡΑΓΙΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ
	ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ
	03-10-2017
	02-10-2021
	
	23-10-2017

	3
	ΧΟΥΣΕΪΝ ΜΟΥΜΙΝ 
	ΝΟΥΡΕΤΙΝ
	12-11-2019
	01-06-2022
	
	03-12-2019

	4
	ΡΑΧΗΜ ΜΑΜΟΥΤ ΑΪΣΕ
	ΜΑΧΜΟΥΤ
	27-09-2018
	26-09-2022
	
	15-10-2018

	5
	ΘΕΟΔΩΡΙΔΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ
	ΝΙΚΗΤΑΣ
	15-10-2018
	14-10-2022
	
	18-02-2019

	6
	ΜΑΔΥΤΙΝΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ
	ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
	16-06-2020
	15-06-2024
	
	30-09-2020




ΜΑΙΕΥΤΙΚΗ ΚΑΙ ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΑ
	ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ: ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ
	ΔΙΑΡΚΙΑ: ΠΛΗΡΗΣ
	ΠΡΟΒΛΕΠΟΜΕΝΕΣ ΘΕΣΕΙΣ: 6


Υπηρετούντες ιατροί ειδικότητας
	AA
	Ονοματεπώνυμο
	Πατρώνυμο
	Έναρξη
	Λήξη
	Παρατηρήσεις
	Ενημέρωση

	1
	ΠΟΡΦΥΡΙΑΔΗΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ
	ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ
	27-08-2019
	26-08-2021
	
	13-09-2019

	2
	ΑΓΓΕΛΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
	ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ
	16-05-2018
	09-03-2022
	
	22-05-2018

	3
	ΤΣΙΩΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ
	ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
	20-11-2019
	18-05-2022
	
	03-12-2019

	4
	ΦΑΧΙΡΙΔΟΥ ΑΚΡΙΟΛΑ
	ΛΑΖΑΡΟΣ
	03-09-2018
	02-09-2022
	
	27-09-2018

	5
	ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ
	ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 
	20-11-2019
	19-11-2024
	
	03-12-2019

	6
	ΜΗΤΤΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ
	ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ
	16-03-2020
	15-03-2025
	
	24-03-2020




ΝΕΥΡΟΛΟΓΙΑ
	ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ: ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ
	ΔΙΑΡΚΙΑ: 1 ΕΤΟΣ
	ΠΡΟΒΛΕΠΟΜΕΝΕΣ ΘΕΣΕΙΣ: 2


Υπηρετούντες ιατροί ειδικότητας
	AA
	Ονοματεπώνυμο
	Πατρώνυμο
	Έναρξη
	Λήξη
	Παρατηρήσεις
	Ενημέρωση

	1
	ΠΑΠΟΥΤΣΗ ΠΑΣΧΑΛΙΝΑ
	ΣΤΑΥΡΟΣ
	09-01-2020
	08-12-2020
	
	17-01-2020

	2
	ΜΠΙΣΟΥΚΗ ΕΙΡΗΝΗ
	ΝΙΚΟΛΑΟΣ
	19-08-2020
	18-07-2021
	
	15-05-2020




ΝΕΦΡΟΛΟΓΙΑ
	ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ: ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ
	ΔΙΑΡΚΙΑ: ΠΛΗΡΗΣ
	ΠΡΟΒΛΕΠΟΜΕΝΕΣ ΘΕΣΕΙΣ: 4


Υπηρετούντες ιατροί ειδικότητας
	AA
	Ονοματεπώνυμο
	Πατρώνυμο
	Έναρξη
	Λήξη
	Παρατηρήσεις
	Ενημέρωση

	1
	ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΓΓΕΛΑ ΕΛΕΝΗ
	ΣΤΑΥΡΟΣ
	01-08-2018
	31-07-2021
	
	20-08-2018

	2
	ΣΙΛΑΚ ΓΙΟΥΣΟΥΦ ΣΕΡΠΙΛ
	ΣΕΜΠΑΕΤΙΝ
	10-12-2018
	09-12-2022
	
	15-02-2019

	3
	ΠΟΤΟΛΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ
	ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
	19-12-2018
	18-12-2022
	
	07-01-2019




ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗ ΚΑΙ ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑ
	ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ: ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ
	ΔΙΑΡΚΙΑ: 2,5 ΕΤΗ
	ΠΡΟΒΛΕΠΟΜΕΝΕΣ ΘΕΣΕΙΣ: 4


Υπηρετούντες ιατροί ειδικότητας
	AA
	Ονοματεπώνυμο
	Πατρώνυμο
	Έναρξη
	Λήξη
	Παρατηρήσεις
	Ενημέρωση

	1
	ΜΑΚΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
	ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ
	27-03-2019
	26-09-2021
	
	08-04-2019

	2
	ΟΜΙΛΙΑΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ
	ΦΩΤΙΟΣ
	09-01-2020
	08-07-2022
	
	05-02-2020

	3
	ΤΣΙΑΜΠΟΥΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ
	ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
	10-09-2020
	09-03-2023
	
	28-09-2020

	4
	ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΗΣ  ΠΑΥΛΟΣ                    
	ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ                           
	
	
	ΥΠΟ ΔΙΟΡΙΣΜΟ  
	28-09-2020




ΟΥΡΟΛΟΓΙΑ
	ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ: ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ
	ΔΙΑΡΚΙΑ: 2,5 ΕΤΗ
	ΠΡΟΒΛΕΠΟΜΕΝΕΣ ΘΕΣΕΙΣ: 3


Υπηρετούντες ιατροί ειδικότητας
	AA
	Ονοματεπώνυμο
	Πατρώνυμο
	Έναρξη
	Λήξη
	Παρατηρήσεις
	Ενημέρωση

	1
	ΓΙΑΝΝΙΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
	ΦΩΤΙΟΣ
	19-08-2020
	18-02-2023
	
	29-09-2020




ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΑ
	ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ: ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ
	ΔΙΑΡΚΙΑ: ΠΛΗΡΗΣ
	ΠΡΟΒΛΕΠΟΜΕΝΕΣ ΘΕΣΕΙΣ: 4


Υπηρετούντες ιατροί ειδικότητας
	AA
	Ονοματεπώνυμο
	Πατρώνυμο
	Έναρξη
	Λήξη
	Παρατηρήσεις
	Ενημέρωση

	
	
	
	
	
	
	

	1
	ΓΙΑΖΙΤΖΗ ΣΑΗΜ
	ΜΟΥΖΑΦΕΡ
	09-07-2018
	05-12-2020
	
	25-07-2018

	2
	ΚΑΛΙΦΑΤΙΔΗΣ ΑΛΚΙΒΙΑΔΗΣ
	ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ
	01-07-2020
	30-06-2022
	
	17-07-2020

	3
	ΚΑΡΑ ΙΒΡΑΧΗΜ ΧΟΥΣΕΙΝ
	ΣΑΚΗΡ
	
	
	ΥΠΟ ΔΙΟΡΙΣΜΟ
	05-08-2020

	4
	ΓΑΡΓΑΛΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ
	ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ
	
	
	ΥΠΟ ΔΙΟΡΙΣΜΟ
	22-09-2020




ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ
	ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ: ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ
	ΔΙΑΡΚΙΑ: 3 ΕΤΗ
	ΠΡΟΒΛΕΠΟΜΕΝΕΣ ΘΕΣΕΙΣ: 14


Υπηρετούντες ιατροί ειδικότητας
	AA
	Ονοματεπώνυμο
	Πατρώνυμο
	Έναρξη
	Λήξη
	Παρατηρήσεις
	Ενημέρωση

	1
	ΝΕΔΕΛΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
	ΘΩΜΑΣ
	
	
	                    ΥΠΟ ΔΙΟΡΙΣΜΟ
	30-09-2020

	2
	ΦΙΛΙΠΠΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ
	ΦΙΛΙΠΠΟΣ
	28-08-2020
	01-03-2022
	
	17-07-2020

	3
	ΤΣΑΝΤΕΚΙΔΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ
	ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
	21-11-2018
	20-11-2020
	
	15-02-2019

	4
	ΜΩΥΣΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ
	ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
	18-04-2019
	17-12-2020
	
	15-05-2019

	5
	ΠΕΤΡΟΥΣΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ
	ΣΩΤΗΡΙΟΣ
	19-04-2019
	18-04-2021
	
	15-05-2019

	6
	ΔΑΡΔΑΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
	ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ
	21-11-2019
	20-11-2021
	
	14-01-2020

	7
	ΧΑΡΜΑΝΙΔΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ
	ΧΡΗΣΤΟΣ
	13-08-2019
	21-01-2022
	
	20-08-2019

	8
	ΚΑΝΤΑ ΑΝΝΑ
	ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ
	30-03-2020
	29-03-2022
	
	21-04-2020

	9
	ΛΑΓΑΚΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ 
	ΓΕΩΡΓΙΟΣ
	10-04-2020
	09-04-2022
	
	17-07-2020

	10
	ΣΤΑΗ ΣΤΑΜΑΤΙΑ 
	ΣΩΤΗΡΙΟΣ
	24-04-2020
	23-04-2022
	
	07-05-2020

	11
	ΠΑΠΑΝΤΩΝΙΟΥ ΕΛΕΝΗ
	ΣΤΕΦΑΝΟΣ
	20-01-2020
	19-01-2023
	
	05-02-2020

	12
	ΚΟΣΜΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
	ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ
	
	
	                     ΥΠΟ ΔΙΟΡΙΣΜΟ
	30-09-2020

	13
	ΚΕΛΑΣΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
	ΤΕΝΓΚΙΖ 
	13-07-2020
	12-06-2023
	
	30-09-2020

	14
	ΠΑΡΤΣΑΝΑΚΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ
	ΧΡΗΣΤΟΣ
	12-08-2020
	11-08-2022
	
	30-09-2020




ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΗ ΑΝΑΤΟΜΙΚΗ
	ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ: ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ
	ΔΙΑΡΚΙΑ: 2,5 ΕΤΗ
	ΠΡΟΒΛΕΠΟΜΕΝΕΣ ΘΕΣΕΙΣ: 2


Υπηρετούντες ιατροί ειδικότητας
	AA
	Ονοματεπώνυμο
	Πατρώνυμο
	Έναρξη
	Λήξη
	Παρατηρήσεις
	Ενημέρωση

	1
	ΓΑΒΡΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
	ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
	28-01-2020
	27-01-2021
	
	31-03-2020

	2
	ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ
	ΝΙΚΟΛΑΟΣ
	13-03-2020
	12-03-2021
	
	30-03-2020




ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ
	ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ: ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ
	ΔΙΑΡΚΙΑ: 2 ΕΤΗ
	ΠΡΟΒΛΕΠΟΜΕΝΕΣ ΘΕΣΕΙΣ: 6


Υπηρετούντες ιατροί ειδικότητας
	AA
	Ονοματεπώνυμο
	Πατρώνυμο
	Έναρξη
	Λήξη
	Παρατηρήσεις
	Ενημέρωση

	1
	ΚΑΜΗΛΑΡΗ ΘΕΣΣΑΛΙΑ
	ΠΑΝΤΑΖΗΣ
	14-12-2018
	13-11-2020
	
	15-02-2019

	2
	ΜΠΟΥΡΜΠΟΥΝ ΝΟΥΡΧΑΝ
	ΧΑΣΑΝ
	06-11-2019
	05-10-2021
	
	14-11-2019

	3
	ΚΟΤΖΑΜΑΝΗ ΜΑΡΙΝΑ 
ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ
	ΘΕΟΔΩΡΟΣ
	09-03-2020
	08-02-2022
	
	24-03-2020

	4
	ΚΑΡΑΒΕΡΓΟΥ ΕΥΘΑΛΙΑ
	ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
	22-05-2020
	21-04-2022
	
	09-06-2020

	5
	ΠΕΤΡΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
	ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
	11-05-2020
	10-05-2022
	
	02-06-2020

	6
	ΚΟΡΟΠΟΥΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ
	ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 
	04-09-2020
	03-08-2022
	
	30-09-2020




ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑ - ΦΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑ
	ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ: ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ
	ΔΙΑΡΚΙΑ: ΠΛΗΡΗΣ
	ΠΡΟΒΛΕΠΟΜΕΝΕΣ ΘΕΣΕΙΣ: 12


Υπηρετούντες ιατροί ειδικότητας
	AA
	Ονοματεπώνυμο
	Πατρώνυμο
	Έναρξη
	Λήξη
	Παρατηρήσεις
	Ενημέρωση

	1
	ΝΤΑΜΟΤΣΕΒΑ ΚΑΡΡΑ ΛΕΝΑ 
	ΜΙΧΑΗΛ
	08-07-2016
	15-05-2021
	
	02-10-2018

	2
	ΧΑΤΖΗΑΜΕΤ ΡΑΜΑΔΑΝ 
	ΡΕΤΖΕΠ
	
	
	                     ΥΠΟ ΔΙΟΡΙΣΜΟ
	30-09-2020




ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ
	ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ: ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ
	ΔΙΑΡΚΙΑ: ΠΛΗΡΗΣ
	ΠΡΟΒΛΕΠΟΜΕΝΕΣ ΘΕΣΕΙΣ: 12


Υπηρετούντες ιατροί ειδικότητας
	AA
	Ονοματεπώνυμο
	Πατρώνυμο
	Έναρξη
	Λήξη
	Παρατηρήσεις
	Ενημέρωση

	1
	ΓΡΑΒΑΛΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 
	ΝΙΚΟΛΑΟΣ
	22-04-2020
	20-05-2021
	
	23-06-2020

	2
	ΑΝΑΣΗ ΕΣΕΝΙΑ
	ΣΑΒΒΑΣ
	11-11-2015
	10-11-2021
	
	23-11-2015

	3
	ΣΚΑΡΜΟΥΤΣΟΥ ΑΝΝΑ ΑΟΥΡΕΛΙΑ ΜΑΡΙΑ
	ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
	12-09-2016
	11-09-2022
	
	28-09-2016

	4
	ΝΑΓΟΡΝΗ ΕΛΕΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
	ΙΩΑΝΝΗΣ
	30-10-2017
	29-10-2023
	
	17-11-2017

	5
	ΛΑΜΠΟΥΡΑ ΘΕΟΔΩΡΑ
	ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ
	16-04-2019
	15-12-2024
	
	27-05-2019

	6
	ΦΑΧΟΥΡΙ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ
	ΝΑΜΠΙΛ
	27-05-2019
	26-04-2025
	
	19-11-2019

	7
	ΠΟΥΧΑΝΤΕ ΑΝΤΩΝΑΤΟΥ ΑΝΤΟΝΙΟ
	ΑΝΤΟΝΙΟ ΧΟΣΕ
	24-06-2020
	23-06-2025
	
	17-07-2020

	8
	ΒΕΡΓΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
	ΙΩΑΝΝΗΣ
	09-03-2020
	08-03-2026
	
	30-03-2020

	9
	ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΡΑΦΑΕΛΑ ΜΑΡΙΑ
	ΙΩΑΝΝΗΣ
	22-05-2020
	15-03-2026
	
	30-09-2020




ΩΤΟΡΙΝΟΛΑΡΥΓΓΟΛΟΓΙΑ
	ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ: ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ
	ΔΙΑΡΚΙΑ: 1 ΕΤΟΣ
	ΠΡΟΒΛΕΠΟΜΕΝΕΣ ΘΕΣΕΙΣ: 2


Υπηρετούντες ιατροί ειδικότητας
	AA
	Ονοματεπώνυμο
	Πατρώνυμο
	Έναρξη
	Λήξη
	Παρατηρήσεις
	Ενημέρωση



Δεν υπάρχουν υπηρετούντες γιατροί

1 / 7

